Pengupahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2025 Nomor 187, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 7148); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENETAPAN UPAH 
MINIMUM PROVINSI TAHUN 2026. 

KESATU :  Menetapkan Upah Minimum Provinsi Tahun 2026 sebesar 
Rp2.417.495 (Dua Juta Empat Ratus Tujuh Belas Ribu Empat 
Ratus Sembilan Puluh Lima Rupiah). 

KEDUA :  Bupati/Wali Kota mengajukan rekomendasi hasil 
penghitungan Upah Minimum Kabupaten/Kota Tahun 2026 
oleh Dewan Pengupahan Kabupaten/Kota kepada Gubernur. 

KETIGA : Besaran Upah Minimum Kabupaten/Kota Tahun 2026 yang 
direkomendasikan oleh Dewan Pengupahan Kabupaten/Kota